Jo: Corasij Tolosatis de in dimitisam sacerdotiorum materia paragra:

Jacobi Cuiatij de fragmentis vet. Juris quae nota ad Instit. Juris. his

dem ad 29 tit. vlpiani notas edidit. Interpres sub. lx Basilicon.

Oratio in funere N. V. Casparis Chastelai Nanciei in fol. 1670.

Jo Richardi et Jo: Julij pfat: ad fragmenta vet. Juris

pfatio ad libros Clementis recognitionum. et epistolae.

Julij paccij a Berga. conuiliationum Juris lib. vii. & c.

Interpretatio Organum Aristotelis cum pfatione

Jo: Bernardini Muscatelli practica fidemissoria

Jo: Faber super instituta cum additionibus super eadem

Jo: de gradibus. et mire Jo: Domini de Raducinis

Jo: Ant. Rubens de grececa mostisiosi festi ref.

Jasonis de Mayno lectura super tit. de actionibus institut.

Jo: Jac. de Cambis tractatus de executoribus ultimam voluntatum.

Jo: Oldendorpij tractatus de executoribus ultimam voluntatum.

Jo: Saporta de thesauri opuscula quaedam de Jure

Jo: Boschai Neustrij dictionarioquae lib: 7. et de septenarij num: dignit:

Fusti Lipsij Legis regiae et Decemvirales collectae. in fol. bis  
 in Tacitum Cometary praefat: nota, et Stema domus Aug:  
 Juditium de consolati: M. T. Ciceroni adscripta.  
 De Amphitheatro liber & de Amphitheatris q̄ extra Roman.  
 Saturnalium de gladiatoribus libri ii. carmina.  
 De Constantia libri ii. Satyra Mempprea. J. Lipsij Virgo Hallens.  
 Epistol. centurie ii. Aduersus Dialogistam liber Virgo Asprellis.  
 praefat. ad inscriptiones antiquas cum oriturario Antiq. lect. libe.  
 De recta pronuntiatione Latinae Linguae Dialogus v. in 8.  
 Electorum libri ii. Epistolae ad Jac. Monanum.  
 Centuria epistolarum prima ut primum edita. in 16. deli. Socius.  
 Nota ad Valerium Maximum. praefatio ad Casarem.  
 Epistolicae quaeſtiones libri v. Electorum libri i.  
 Variarum Lectioinum libri quatuor.  
 Epistola et animadversiones in Velleium nota ad trigedias  
 politiorum libri vii cum notis ad tres priores Seneca.  
 De cruce libri iii una cum notis Epistolae ad Italos et  
 Germanos, centuria alia ad Germanos & Gallos, tres ad Belgas et  
 una Miscellanea. Epistola de Distinctionibus  
 Epistobica institutio De magnitudine Romana libri ii.  
 Dissertatione de Principes. Item C. C. C. panegyricus cu Comm. Lips.  
 De Bibliothecis Syntagma. Dispunctio solaru Mirandulani Cod. ad Tacit.  
 Louanium lib. 3. Geograph. De vestra et vestalibz Syntagma.  
 Manuduct. ad Stoic. Philosp. lib. 3. Ho Physiologia totidem libri  
 Jo. Leonclauy praefatio et emendatio interpretationis operum  
 Dionis Nysaei cum notis, Johept. Annal. Sultanorum.  
 Interpretatio Apomasaris de omnibz cum interpretatione  
 Interpretatio et nota Gromppium Constantini Manassis.  
 et Michaelis Glyra. Item histor: Josimi Comitibz  
 Item Damasceni Leonij. Manacel. Inq. aliorum de fidelis libri  
 Jani Gutery notae ad Plauti Quentium.  
 Garodi Gutery de veteri Jure pontificio bib: Roma libri 4.  
 J. Lipsij commentarij in 3 posteriores libros Suet: